




COTAÇÃO DE PREÇOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (SALGADINHO P/ COQUETEL, ENTRE OUTROS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA EXERCÍCIO 2019.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL UNITÁRIO
01	SALGADINHO PARA COQUETEL ESPECIFICAÇÃO: TIPO: COXINHA COM RECHEIO DE FRANGO; RISOLE COM RECHEIO DE CARNE, FRANGO, CAMARÃO OU QUEIJO; FOLHEADOS COM RECHEIO DE QUEIJO; EMPADA COM RECHEIO DE FRANGO; ESFIRRA COM RECHEIO DE CARNE E FRANGO; QUIBE; CANUDINHO; PASTELZINHO; CROISSANT COM RECHEIO DE PRESUNTO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE.	UNID.	25.000	0,65	16.250,00
02	SUCO DE FRUTA NATURAL ESPECIFICAÇÃO: ELABORADO COM POLPA DE FRUTA NATURAL DE SABORES REGIONAIS, ADOÇADO E GELADO.	LITRO	2.000	17,00	34.000,00
03	TORTA FRIA DOCE ESPECIFICAÇÃO: COM RECHEIO DE ABACAXI E/OU AMEIXA.	QUILO	250	48,50	12.125,00
04	TORTA SALGADA COM RECHEIO DE FRANGO E/OU ATUM.	QUILO	250	49,00	12.250,00
05	MARMITEX ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTA POR CARNE PURA 200 GRAMAS, FRANGO OU PEIXE 200 GRAMAS, ARROZ 250 GRAMAS, FEIJÃO 150 GRAMAS, MACARRÃO 150 GRAMAS, FAROFA 70 GRAMAS E SALADA VARIADA 60 GRAMAS.	UNID.	625	19,50	12.187,50
06	SANDUÍCHE DE QUEIJO E PRESUNTO ESPECIFICAÇÃO: PÃO TIPO HOT DOG CORTADO AO MEIO, COM UMA FATIA DE QUEIJO TIPO MUSSARELA E/OU PRATO, E UMA FATIA DE PRESUNTO, COM CATCHUP E MAIONESE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	UNID.	625	8,25	5.156,25

Valor de estimativa realizado em pesquisa de **R\$91.968,75** (*noventa e um mil novecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos*).

Itaituba (PA), 25 de março de 2019.



Marcos Andrey Silva dos Santos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

